BE45-BS45-BM45 BOX MICRO
LIMIT SWITCH BOX
BOX MICRO
LIMIT SWITCH BOX
BE45 - BM45 - BS45
MS45 - IS45 - PS45
BX 45 SERIES

BE45-BM45-BS45-MS45-IS45-PS45 BOX MICRO
LIMIT SWITCH BOX
CRITERI D’ORDINAZIONE / ORDERING CODE
2  2 0 M 0 3BE45 _
TIPO DI BOX - BOX TYPE
 BE45  = Box con fine corsa elettromeccanici / Box with mechanical switches
 BM45 = Box con fine corsa magnetici / Box with magnetic switches
 BS45  = Box con sensori di prossimità / Box with proximity sensors
 MS45  = Box con fine corsa elettromeccanici CSA/UL / Box with mechanical switches CSA/UL
PS45  = Box con fine corsa magnetici CSA/UL / Box with magnetic switches CSA/UL
 IS45  = Box con sensori di prossimità CSA/UL / Box with proximity sensors CSA/UL
TIPO DI INDICATORE - INDICATOR TYPE
0	 =	 STD, Open/Closed    Giallo/Rosso Yellow/Red
1	 =	 STD,  Open/Closed    Verde/Rosso Green/Red
2	 =	 Freccia - Arrow
3	 =	 T port
4	=	 L port
FILETTO PRESSACAVO - THREAD
1 	=	 ½” NPT
2 =	 M20x1.5
FINECORSA - SWITCHES
2 = Due finecorsa / Two switches
4 = Quattro finecorsa / Four switches
MATERIALE - MATERIAL
M	=	Alluminio / Aluminum
7	 =	Acciaio inox / Stainless steel
TIPO DI FINE CORSA - SWITCH TYPE
 0 	 =	 Omron SS-5, SPDT, 3A 250VAC 30VDC - contatti argentati / silver plated
			   contacts
 S 	 =	 Omron SS-01, SPDT, 0.1A 125VAC 30VDC - contatti dorati / gold plated contacts
 0 	 =	 Hamlin 0.25A@175 VAC  5W - Fine corsa magnetici tipo REED / Magnetic reed
			   Magnetic switch Hamlin 59140
 A	 =	 IFM NS5002 Namur (7.5÷30 VDC) - 2 Fili NC / 2 Wires NC
 B	 =	 IFM IS5001 (10÷30VDC) - 3 Fili PNP NO / 3 Wire PNP NO
 D	 =	 IFM IS5026 (5÷36VDC, Programmable) - 2 Fili PNP o NPN / 2 Wires PNP or NPN
 E	 =	 IFM IS0003 (20÷140VAC/10÷140VDC) - 2 Fili NO / 2 Wires NO
 F	 =	 P&F NJ2-V3-N Namur (8.2VDC) - 2 Fili NC / 2 Wires NC
 G	 =	 P&F NBB2-V3-E2 (10÷30VDC) - 3 Fili PNP NO / 3 Wires PNP NO
 H	 =	 P&F NBB3-V3-Z4 (5÷60VDC) - 2 Fili NO / 2 Wires NO
 K	 =	 P&F NBB2-V3-E3 (10÷30VDC) - 3 Fili PNP NC / 3 Wires PNP NC
 L	 =	 P&F NBB2-V3-E0 (10÷30VDC) - 3 Fili NPN NO / 3 Wires NPN NO
 N	 =	 P&F NCB2-V3-N0 Namur (8.2VDC) - 2 Fili NC / 2 Wires NC
 X	 =	 P&F SJ3.5-N (8.2 VDC) - 2 Fili NC /2 Wires NC - * NO CSA/UL
 Y	 =	 P&F SJ3.5-S1N (8.2 VDC) - 2 Fili NO / 2 Wires NO - * NO CSA/UL
 W	 =	P&F SJ3.5-SN (8.2 VDC) - 2 Fili NC / 2 Wires NC - * NO CSA/UL
TIPO DI SCHEDA - BOARD TYPE Not available for SJ3.5 models
Null / 0	=	Scheda 7-8-7-8 Circuit board
1	 =	 Scheda 7-8-7-9 Circuit board
2	 =	 Scheda 7-8-9-10 Circuit board
STAFFA - BRACKET
0 = None
3 = Namur 30, 80x30 h40 (standard)
4 = Namur 20+30  80x30, 130x30 (Staffa regolabile - Adjustable Bracket)
5 = Namur 20 80x30 h30
6 = Namur 20+30+50 (Staffa Universale - Universal Bracket)
7 = Customized
TEMPERATURA - TEMPERATURE
Null	 =	-20°C +80°C
4	 =	Bassa temperatura (a seconda del modello del sensore -40°/-50°)
		  Low temperature (rated -40°/-50° depending on sensor model)
 Modelli disponibili in versione a bassa temperatura / Models available in low temperature version
BE45-BS45-BM45 BOX MICRO
LIMIT SWITCH BOX
CRITERI D’ORDINAZIONE / ORDERING CODE
2  2 0 M 0 3BX45 _TIPO DI BOX - BOX TYPE
BX45	= Serie - Series
TIPO DI INDICATORE - INDICATOR TYPE
0	 =	 STD, Open/Closed Giallo/Rosso - Yellow/Red
1	 =	 STD,  Open/Closed Verde/Rosso - Green/Red
2	 =	 Freccia - Arrow
3	 =	 T port
4	=	 L port
FILETTO PRESSACAVO - THREAD
1 	=	 ½” NPT
2 =	 M20x1.5
FINECORSA - SWITCHES
2 = Due finecorsa - Two switches
MATERIALE - MATERIAL
M	=	Alluminio - 	Aluminum
7	 =	Acciaio inox - Stainless steel
TIPO DI FINE CORSA - SWITCH TYPE
S	 =	 Mechanical switch, Omron SPDT contatti dorati - Gold plated contacts
Z	 =	 Magnetic switch, Hamlin 59140
A	 =	 IFM NS5002 EExia Namur - 2 Fili NC / 2 2 Wires NC
F	 =	 P&F NJ2-V3-N  EExia Namur - 2 Fili NC / 2 Wires NC
N	 =	 P&F NCB2-V3-N0 EExia Namur - 2 Fili NC / 2 Wires NC
X	 =	 P&F SJ3.5-N  - 2 Fili NC / 2 Wires NC
Y	 =	 P&F SJ3.5-S1N - 2 Fili NO / 2 Wires NO
W	=	 P&F SJ3.5-SN - 2 Fili NC / 2 Wires NC
TIPO DI SCHEDA - BOARD TYPE
Not available for SJ3.5 models
Null / 0	=	Scheda 7-8-7-8 Circuit Board *
1	 =	 Scheda 7-8-7-9 Circuit Board *
2	 =	 Scheda 7-8-9-10 Circuit Board *
3	 =	 Scheda 8 punti - 8 point Circuit Board **
STAFFA - BRACKET
0 = None
3 = Namur 30, 80x30 h40 (standard)
4 = Namur 20+30  80x30, 130x30 (Staffa regolabile - Adjustable Bracket)
5 = Namur 20 80x30 h30
6 = Namur 20+30+50 (Staffa Universale - Universal Bracket)
7 = Customized
TEMPERATURA - TEMPERATURE
Null	 =	STD
4	 =	Bassa temperatura (a seconda del modello del sensore -40°/-50°)
		  Low temperature (rated -40°/-50° depending on sensor model)
 Modelli disponibili in versione a bassa temperatura / Models available in low temperature version
* non disponibile per le versioni con SJ3.5 - not available for models with SJ3.5
** disponibile solo per versione con SJ3.5 - only available for models with con SJ3.5
Re
v.
 2
8-
06
-2
02
2
BX45 BOX MICRO
LIMIT SWITCH BOX
BASSA TEMPERATURA / LOW TEMPERATURE AVAILABLE -40°C/-50°C depending on the switch model
Wentzville, Missouri
Jinan, China
Milan, Italy - World HQ
The Best Way To Automate Your Process
MAX-AIR TECHNOLOGY
Via Socrate, 10 - 20864 Agrate Brianza (MB) - Italy
Tel (+39) 039 9020 000 - Fax (+39) 039 9020 001 - www.emmetech.com - sales@emmetech.com